
 
 
 
ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/12-01/11 
URBROJ: 2140-20-01-12-01 
Krapina,  31. prosinca 2012. 

 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 90/11 ) i članka 

19. Statuta Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije ( „ Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“ broj 10/08 i 5/10. ) i Klasa: 350-01/08-01/17 Urbroj: 2140-20-01-

08-03 od 30. prosinca 2008. godine ravnateljica Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-

zagorske županije donosi 

 
V. IZMJENU PLANA NABAVE 

ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE 
 KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE ZA 2012. GODINU 

 
 

Točka I. 
Donosi se V. izmjena Plana nabave Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske 
županije za 2012. godinu.  

Točka II. 
Planirane nabave roba, radova i usluga, prikazane su u tabeli koja se nalazi u prilogu i 
sastavni je dio V. izmjene Plana nabave. 

Točka III. 
Ova V. izmjena Plana nabave stupa na snagu danom donošenja. 
 

Točka IV. 
Ova V. izmjena Plana nabave objavit će se na Internet stranicama Zavoda za prostorno 
uređenje Krapinsko-zagorske županije. 

 
 

RAVNATELJICA: 

Snježana Žigman, dipl. ing. 

 
 
Dostaviti: 

1. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za gospodarstvo i financije, ovdje, 
2. Internet stranica Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko-zagorske županije, za objavu, 
3. Arhiva. 

 



   
ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE                                                                    
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

      

          

          

          
V. IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2012. GODINU 

          Red. 
br. 

Evid. 
broj 

nabave 

Pozicija 
u   

financ.  
planu 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Procijenjena 
vrijednost (s 

PDV-om) 

Vrsta 
postupka 

Vrsta 
ugovora 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1.   3221 Uredski materijal i ostali mat.rashodi 20.800,00 26.000,00         

1.1.   32211 Uredski materijal  14.400,00 18.000,00         

1.2.   32212 Literatura, časopisi, glasila 3.200,00 4.000,00         

1.3.   32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.600,00 2.000,00         

1.4.   32219 Ostali materijal 1.600,00 2.000,00         

2.   3223 Energija 17.840,00 22.300,00         

2.1.   32231 Električna energija 6.400,00 8.000,00         

2.2.   32233 Plin 7.200,00 9.000,00         

2.3.   32234 Benzin 4.240,00 5.300,00         

3.   3235 Najamnine i zakupnine 48.000,00 60.000,00         

3.1.   32359 Najam poslovnog prostora 44.000,00 55.000,00         

3.2. 
JN-
3/2012 

32359 Najam motornog vozila - 60 mjeseci 118.303,57 147.879,48 

pregovarački 
bez 

prethodne 
objave 

ug. o j. n. 11/12 60 mjeseci 

3.2.1.   32359 Najam motornog vozila - 2012. godina 4.000,00 5.000,00         

4.   3237 Intelektualne usluge 56.000,00 70.000,00         



 

4.1.   32379 Intelektualne usluge 8.000,00 10.000,00         

4.2. 
JN-
2/2012 32379 Projekti od interesa za KZŽ-rudarsko-geološ.stud. 160.000,00 200.000,00 otvoreni ug. o j. n. 08/12 12/12 

4.2.1.   
32379 

Projekti od interesa za KZŽ-rudarsko-
geološ.stud.-2012.g. 

48.000,00 60.000,00 
        

5.   4221 Uredska oprema i namještaj 16.800,00 21.000,00         

5.1.   42219 Računala, računalna oprema i namještaj 16.800,00 21.000,00         

      Ukupno 159.440,00 199.300,00         


